
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Град  Бе ог рад  ГРАДСКА ОПШТИНА ЧУКАРИЦА 
KОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
II-03 број  404-439/18 
18.06.2018. године 
Б е о г р а д 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама( ,,Службени гласник РС“ бр. 
124/12,14/2015 и 68/15) Комисија за јавну набавку у поступку  ЈН 40/18 објављује 
појашњење конкурсне документације-одговор на постављено питање/питање 
заинтересованог лица : 
 
Питање  1. : 

Молимо вас  да за ЈН 40/18 у делу  техничке спецификације  прецизирате  
колико кутија и са колико преклопа у кутији за Табулир, ред.1.1.32 и 1.1.36. 

    Одговор   Наручилац ће прецизирати кроз Измењену Конкурсну документацију 
40/18.. Пратите Портал. . 
 

Питање 2. : 
  За ставку 1.1.34  шта се даје као узорак? 
  Одговор   За узорак се даје једно паковање. 

Питање 3. : 
Молимо вас  да за ЈН 40/18 у делу  техничке спецификације  прецизирате   за 
редни број  1.1.85 –полица за документа,  да ли се тражи цена за цео сет или 
појединачна? 

    Одговор   Наручилац ће прецизирати ставку  кроз Измењену Конкурсну 
документацију 40/18.. Пратите Портал. . 
 
Продужује се рок за предају понуде. 
 

 
                                                                              Председник Комисије 
                                                                                  Виолета Јевђић с.р..  


